
   

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до  

Положення про надання Національним банком України 

стабілізаційних кредитів банкам України 

Керуючись статтями 6, 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до Положення про надання Національним банком України 

стабілізаційних кредитів банкам України, затвердженого постановою 

Правління Національного банку України від 13 липня 2010 року № 327,  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 липня 2010 року за 

№ 540/17835 (зі змінами), такі зміни: 

 

1) у підпункті “и” пункту 3.3, в абзаці першому пункту 3.5 глави 3 слово 

“постановою” замінити словами “постановою/рішенням”; 

 

2) в абзаці п’ятому пункту 5.3 глави 5 слово “постановою” замінити 

словами “постановою/рішенням”. 

 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) довести зміст цієї постанови 

до відома банків України для використання в роботі. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Чурія О. Є. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова В. О. Гонтарева 

 

Інд. 22  

21 червня 2016 року м. Київ № 348 

Офіційно опубліковано 23.06.2016




